7 月 15

日

否 否

浙江家

得宝
 450

2021 年

02 月 03

日

450
连带责

任担保

2023 年

2 月 1

日

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

2,300

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

2,300

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

2,300

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

4,147.1

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

2,300

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

2,300

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

2,300

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

4,147.1

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
2.93%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

无 无  无   无

宁波家联科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

宁波家联科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

91,506,711 76.26% 0 0 0 -8,491 -8,491 91,498,220 76.25%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

4,112 0.00% 0 0 0 -4,112 -4,112 0 0.00%

3、其

他内资持

股

91,496,001 76.25% 0 0 0 2,219 2,219 91,498,220 76.25%

其

中：境内

法人持股

14,089,602 11.74% 0 0 0 8,618 8,618 14,098,220 11.75%

境内

自然人持

股

77,406,399 64.51% 0 0 0 -6,399 -6,399 77,400,000 64.50%

4、外

资持股
6,598 0.01% 0 0 0 -6,598 -6,598 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

6,487 0.01% 0 0 0 -6,487 -6,487 0 0.00%

境外

自然人持

股

111 0.00% 0 0 0 -111 -111 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

28,493,289 23.74% 0 0 0 8,491 8,491 28,501,780 23.75%

1、人

民币普通

股

28,493,289 23.74% 0 0 0 8,491 8,491 28,501,780 23.75%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

宁波家联科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

他

三、股份

总数

120,000,00

0
100.00% 0 0 0 0 0

120,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

王熊 45,790,500 0 0 45,790,500 首发前限售股 2025-06-08

张三云 20,250,000 0 0 20,250,000 首发前限售股 2022-12-08

宁波镇海金塑

股

权投资管理合

伙

企业（有限合

伙）

9,000,000 0 0 9,000,000 首发前限售股 2025-06-08

赵建光 6,750,000 0 0 6,750,000 首发前限售股 2022-12-08

宁波镇海金模

股

权投资管理合

伙

企业（有限合

伙）

3,600,000 0 0 3,600,000 首发前限售股 2025-06-08

蔡礼永 3,150,000 0 0 3,150,000 首发前限售股 2023-06-08

林慧勤 1,459,500 0 0 1,459,500 首发前限售股 2025-06-08

招商证券资管

－

招商银行－招

商

资管家联科技

员

工参与创业板

战

520 0 1,497,700 1,498,220

首次公开发行

战

略配售限售股

2022-12-08

宁波家联科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

略配售集合资

产

管理计划

中国民生银行

股

份有限公司－

东

方精选混合型

开

放式证券投资

基

金

299 299 0 0 首发后限售股 2022-06-08

中英人寿保险

有

限公司－万能

－

个险万能

297 297 0 0 首发后限售股 2022-06-08

其他股东 1,505,595 1,505,595 0 0 首发后限售股 2022-06-08

合计 91,506,711 1,506,191 1,497,700 91,498,220 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
11,949

报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）

0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

王熊
境内自

然人
38.16% 45,790,500 - 45,790,500 0

张三云
境内自

然人
16.88% 20,250,000 - 20,250,000 0

宁波镇海

金塑股权

投资管理

合伙企业

（有限合

伙）

境内非

国有法

人

7.50% 9,000,000 - 9,000,000 0

赵建光
境内自

然人
5.63% 6,750,000 - 6,750,000 0

宁波镇海

金模股权

投资管理

合伙企业

（有限合

伙）

境内非

国有法

人

3.00% 3,600,000 - 3,600,000 0

蔡礼永 境内自 2.63% 3,150,000 - 3,150,000 0

宁波家联科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

然人

招商证券

资管－招

商银行－

招商资管

家联科技

员工参与

创业板战

略配售集

合资产管

理计划

其他 1.25% 1,498,220
1,497,70

0
1,498,220 0

林慧勤
境内自

然人
1.22% 1,459,500 - 1,459,500 0

阳光资管

－工商银

行－阳光

资产－周

期主题精

选资产管

理产品

其他 0.59% 709,938 709,938 0 709,938

中信证券

股份有限

公司

国有法

人
0.34% 413,163 323,394 0 413,163

战略投资者或一般

法人因配售新股成

为前 10 名股东的情

况（如有）

不适用

上述股东关联关系

或一致行动的说明

王熊先生和林慧勤女士为夫妻关系；

王熊、林慧勤分别持有镇海金塑 26.09%和 40%的份额，分别持有镇海金模 27.22%和 26.11%的份

额；王熊是镇海金塑、镇海金模执行事务合伙人；

镇海金塑有限合伙人胡王康为王熊的外甥，有限合伙人李正国、陈虎啸为林慧勤的外甥；

张三云及蔡礼永均为伟星集团有限公司、浙江伟星实业发展股份有限公司的股东及董事，除上述

关系外，公司未知上述股东之间是否存在其他关联关系或属于一致行动人。

上述股东涉及委托/

受托表决权、放弃

表决权情况的说明

不适用

前 10 名股东中存在

回购专户的特别说

明

不适用

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

阳光资管－工商银

行－阳光资产－周

期主题精选资产管

理产品

709,938 人民币普通股 709,938

中信证券股份有限

公司
413,163 人民币普通股 413,163

陈燕燕 382,766 人民币普通股 382,766

张树林 350,800 人民币普通股 350,800

阳光资管－工商银

行－阳光资产－消

费优选资产管理产

品

323,903 人民币普通股 323,903

朱敏胜 306,100 人民币普通股 306,100

宁波家联科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

周琦 271,200 人民币普通股 271,200

林智 256,000 人民币普通股 256,000